

Numărul procedurii de achiziție: ocds-b3wdp1-MD-1701931145965 din 18 decembrie 2023										
Denumirea procedurii de achiziție: Mărfuri de igienă și curățenie pentru anul 2024										
Cod CPV	Denumirea bunurilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Termen de achitare	Discount % Nu se aplică
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
Bunuri/servicii										
Lotul 1										
39800000-0	Soluție p/u WC 1,0 litri	Buc	1200	12,000	14,400	14400,00	17280,00	La comanda Beneficiarului, conform necesității reale, în decurs de maxim 10 zile calendaristice din data înaintării comenzii. Livrarea bunurilor se va efectua din contul Prestatorului (DDP, INCOTERMS 2013) la Depozitul Beneficiarului - Republica Moldova, or. Chișinău, str. Meșterul Manole, 3.	În termen de pînă la 90 de zile din data facturării	
39800000-0	Soluție pentru parchet	buc	3	77,900	93,480	233,70	280,44			
39800000-0	Soluție calcar/rugina	buc	190	22,300	26,760	4237,00	5084,40			
39800000-0	Soluție p/u veselă	buc	120	30,250	36,300	3630,00	4356,00			
39800000-0	Soluție p/u veselă	buc	200	11,150	13,380	2230,00	2676,00			
39800000-0	Soluție p-u geamuri	buc	300	9,450	11,340	2835,00	3402,00			
39800000-0	Spray p/u mobilă	buc	30	30,000	36,000	900,00	1080,00			
	Total lot 1					28465,70	34158,84			
Lotul 3										
39800000-0	Săpun lichid	buc	90	8,950	10,740	805,50	966,60	La comanda Beneficiarului, conform necesității reale, în decurs de maxim 10 zile calendaristice din data înaintării comenzii. Livrarea bunurilor se va efectua din contul Prestatorului (DDP, INCOTERMS 2013) la Depozitul Beneficiarului - Republica Moldova, or. Chișinău, str. Meșterul Manole, 3.	În termen de pînă la 90 de zile din data facturării	
39800000-0	Săpun lichid	buc	250	30,250	36,300	7562,50	9075,00			
39800000-0	Detergent	kg	160	14,100	16,920	2256,00	2707,20			
39800000-0	Detergent	kg	2000	14,100	16,920	28200,00	33840,00			
39800000-0	Praf de curățat	buc	1000	7,800	9,360	7800,00	9360,00			
39800000-0	Pastile solubile pentru dezinfectarea suprafețelor	buc	25	177,780	192,000	4444,50	4800,00			
39800000-0	Înălbitor	buc	160	7,650	9,180	1224,00	1468,80			
39800000-0	Calgon	buc	10	28,500	34,200	285,00	342,00			
	Total lot 3					52577,50	62559,60			
Lotul 4										
39800000-0	Mănuși menajere latex	buc	700	9,900	11,880	6930,00	8316,00	La comanda Beneficiarului, conform	În termen	
39800000-0	Mănuși menajere latex	buc	700	9,900	11,880	6930,00	8316,00			
	Total lot 4					13860,00	16632,00			
Lotul 5										

Lotul 12								La comanda Beneficiarului, conform necesității reale, în decurs de maxim 10 zile calendaristice din data înaintării comenzii. Livrarea bunurilor se va efectua din contul Prestatorului (DDP, INCOTERMS 2013) la Depozitul Beneficiarului - Republica Moldova, or. Chișinău, str. Meșterul Manole, 3.	În termen de pînă la 90 de zile din data facturării	
39800000-0	Clorură de var	kg	380	18,900	22,680	7182,000	8618,400			
Lotul 13										
39800000-0	Perii pentru WC	buc	50	19,000	22,800	950,000	1140,000			
39800000-0	Perii	buc	45	39,650	47,580	1784,250	2141,100			
	Total lot 13					2734,250	3281,100			
Lotul 14										
39800000-0	Dozator	buc	50	50,000	60,000	2500,000	3000,000			
Lotul 15										
39800000-0	Covoraș pentru prag	buc	12	515,000	618,000	6180,000	7416,000			
Lotul 17										
39800000-0	Țesătură	m/l	1350	20,400	24,480	27540,000	33048,000			
	Total loturi 17					246900,450	295747,140			

Semnat: _____ Numele, prenumele: Arnaut Natalia În calitate de: director

Ofertantul: DENIADI SRL